
Zarządzenie nr 133/9/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Edyty Baczewskiej – specjalistki ds. finansowych
w  projekcie  "Szkoły  na  sto  dwa.  Program  podnoszenia  jakości  kształcenia
ogólnego  w  8  szkołach  ponadgimnazjalnych  z  Lublina”,  do  sprawdzania  pod
względem formalno-rachunkowym dowodów księgowych w zakresie projektu

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.), § 25 ust. 1 i  28 ust. 7
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) § 11 ust. 1 Instrukcji
w sprawie sporządzania,  obiegu i  kontroli  dowodów księgowych w Urzędzie Miasta
Lublin, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 232/7/2017 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych
w Urzędzie Miasta Lublin  zarządzam, co następuje:

 § 1

Upoważniam Panią Edytę Baczewską – specjalistkę ds. finansowych w projekcie
"Szkoły na sto dwa. Program podnoszenia jakości kształcenia ogólnego w 8 szkołach
ponadgimnazjalnych  z  Lublina”  realizowanym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze
środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego, do  sprawdzania  pod  względem
formalno-rachunkowym dowodów księgowych w zakresie projektu.

 § 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  specjalistki  ds.  finansowych
w projekcie  "Szkoły na sto dwa.  Program podnoszenia jakości  kształcenia ogólnego
w 8 szkołach  ponadgimnazjalnych  z  Lublina”,  jednak  nie  później  niż  do  dnia
31.08.2019 r. tj. do momentu zakończenia realizacji i rozliczenia projektu.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 109808/09/2017                                                                                                strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 133/9/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 września 2017 r.
w sprawie upoważnienia Pani Edyty Baczewskiej – specjalistki ds. finansowych w projekcie "Szkoły na sto dwa.

Program podnoszenia jakości kształcenia ogólnego w 8 szkołach ponadgimnazjalnych z Lublina”, do sprawdzania
pod względem formalno-rachunkowym dowodów księgowych w zakresie projektu

Numer dokumentu Mdok: 109808/09/2017 Strona 2 z 2


